КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2017                                с. Каптырево                                                  № 66

    О назначении публичных слушаний по проекту
 решения «О внесении изменений и дополнений в
 Устав   Каптыревского  сельсовета  Шушенского
 района Красноярского края».

   В  соответствии  с  п.  3  ст.28  Федерального  закона  «Об  общих  принципах
организации    местного   самоуправления    в     Российской   Федерации»  №
131 –  ФЗ    от   06.10.2003г.,   решения    Совета    депутатов   № 53  –  Н от
24.11.2005г.  «О    Положении   о   публичных   слушаниях   в   Каптыревском
сельсовете» (в ред. реш. № 113 от 26.04.2012г.),  ст.38 Устава  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить   публичные слушания по  вопросу  «О  внесении  изменений  и
дополнений  в  Устав  Каптыревского  сельсовета  Шушенского  района
Красноярского края» на 16 июня 2017 года на 09 часов.
2.  Провести   публичные  слушания  по  вопросу    «О  внесении  изменений и
дополнений  в  Устав  Каптыревского  сельсовета  Шушенского  района
Красноярского  края»   в   актовом   зале   администрации   Каптыревского
сельсовета.
3. Назначить    председательствующего      по      проведению         публичных
слушаний   Тулаева  В.В.  –  заместителя  главы  Каптыревского  сельсовета;
секретарём     Глушкову Г.Я. -  специалиста  администрации Каптыревского
сельсовета.
4. Проект   решения   «О     внесении    изменений  и    дополнений   в  Устав
Каптыревского  сельсовета  Шушенского  района    Красноярского    края»,
настоящее Постановление опубликовать  в  газете «Сельчанка».
5. Предложения, замечания по  проекту  решения «О внесении   изменений  и
дополнений   в   Устав   Каптыревского   сельсовета  Шушенского  района
Красноярского  края»   представлять  в   письменном  виде  в  приёмную
администрации сельсовета до 15 июня 2017  года (включительно).
7.   Назначить комиссию по учёту поступивших предложений,  замечаний по
проекту    решения   «О    внесении   изменений   и дополнений в Устав
Каптыревского  сельсовета  Шушенского  района  Красноярского  края»    в
составе: Шейбиной О.А., Тершиной Г.В., Глушковой Г.Я.
8.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования   в
газете «Сельчанка».

  Глава Каптыревского сельсовета                                                   О.Н.Горлов